
           

 

U c h w a ł a    Nr  XXXVI/ 348 /2013 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 27 lutego 2013 r. 
 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2013-2023. 

(zmiana 2). 

 
 Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) oraz art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust.  3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/309/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2013-2023 zmienionej uchwałą nr XXXV/330/2013 z dnia      

30 stycznia 2013r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta 

                  Starogard Gdański 

 

                  Sławomir Ruśniak 



U Z A S A D N I E N I E

WPF 2013 rok zmiany

D o c h o d y:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę:
w pozycji: wpływy z różnych dochodów w związku z:
- niewykorzystaną dotacją za 2012 rok z odszkodowania uzyskanego z 
Towarzystwa Ubezpieczeń „Compensa”S.A.                             61.335,-
-  wykonaniem  dochodów  w  MOPS-ie  i  obowiązkiem  zwrotu  tych 
środków do budżetu państwa.                                                       1.500,-

62.835,-

W y d a t ki:

1.

2.

3.

  
Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w pozycji: dotacje na zadania bieżące w związku z:
- wykonaniem dochodów w MOPS-ie i obowiązkiem zwrotu tych 
środków do budżetu państwa,                                                        1.500,-
- niewykorzystaną dotacją za 2012 rok z odszkodowania uzyskanego z 
Towarzystwa Ubezpieczeń „Compensa”S.A.                              61.335,-
- koniecznością wypłaty nagród jubileuszowych trzem pracownikom 
Muzeum za 35 i 40 lat pracy.                                                       33.000,-

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 92604 „Instytucje kultury fizycznej”
na zadanie: Modernizacja instalacji elektrycznej w hali AGRO
jest to dotacja celowa dla OSiR-u w związku z zaleceniami 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej celem 
uporządkowania instalacji elektrycznej w hali AGRO.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę:
1/zmniejsza się wydatki bieżące: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                                        2.000,-
- na realizację zadań statutowych                                                33.000,-

2/ zwiększa się wydatki majątkowe w pozycji:
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych                                    35.000,-
jest to dotacja celowa za zakup lekkiego kwatermistrzowskiego 
samochodu pożarniczego celem podniesienia zdolności jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim do działań 
ratowniczych

95.835,-

45.000,-

35.000,-

Na podstawie powyższej zmiany wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę:  140.835-

1



Przychody:

Ponadto  dokonuje  się  zwiększenia  w  przychodach  o  kwotę:  78.000  zł  w  pozycji  „wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”.

2


